Discover your Schneider-
Electric tools
El-nummer: 2494477
EAN: 3606480151484
Last ned produktdatablad for NSYCVF35M230
Tilbake
Mer om NSYCVF35M230
Karakteristikker
Download & Dokumenter
NSYCVF35M230
VIFTE 35M3/H 230V
Karakteristikker
1 / 2
 Teknisk informasjon
Serie ClimaSys
Produktnavn ClimaSys CV
Produkt eller type komponent Viftemotor
Flow rate Free flow rate: 35 m3/t på 50 Hz
Forsyningsspenning 230 V 50/60 Hz
Komplementær
Absorbed power 16 W 50 Hz
14 W 60 Hz
Noise level < at 32 dB
Høyde 80 mm external:
Bredde 80 mm external:
Dybde Utvendig: 25 mm
Mål på utsparing Ø 78 mm
Sammensetning 1 axial motor
Packing Units
Enhetstype forpakning 1 PCE
Antall enheter forpakning 1 1
Forpakning 1 vekt 248 g
Forpakning 1 høyde 3 cm
Forpakning 1 bredde 10 cm
Forpakning 1 lengde 10 cm
Offer Sustainability
Produktets miljøstatus Green Premium miljømerket produkt
REACh-regelverk
 REACh-erklæring
REACh fri for SVHC Ja
EU RoHS-direktiv I samsvar
 EU RoHS-erklæring
Kvikksølvfri Ja
Informasjon om RoHS-unntak
 Ja
Kinas RoHS-forskrift
 Kinas RoHS–erklæring
Miljøinformasjon
 Produktmiljøprofil
Contractual warranty
Garanti 18 months
2 / 2